EXTRATO DO CONTRATO N.º 02/2020

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Enagro Ambiental Comércio e Serviços Eireli

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 18/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de plantio e

manutenção de mudas, a serem plantadas no Município de Leme/SP, conforme especificações,

descrição e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 24/01/2020

Leme, 24 de janeiro de 2020.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
Diretor–Presidente